报告期内，承

诺人严格履

行该承诺。

赵福君

本人及近亲属在本人任职期间及离职后半

年内，不从事自营或为他人经营与发行人同

类的业务，也不从事与发行人利益发生冲突

的对外投资。

2009 年 08 月

11 日
长期

报告期内，承

诺人严格履

行该承诺。

其他对公司中小股东所

作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

北京久其软件股份有限公司 2015 年半年度报告全文

32

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、根据王新、李勇与公司签署的《北京久其软件股份有限公司与王新、李勇关于现金及发行股份购买资产之业绩承诺及补

偿协议》，由于亿起联科技2014年度未完成业绩承诺，经公司2014年度股东大会审议通过，公司定向回购王新、李勇所持有

的387,897股公司股份，本次回购的股份于2015年6月9日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。本次

回购事项的详情可登陆巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）查询2015年4月21日披露的《关于定向回购王新、李勇2014年度应

补偿股份的公告》及2015年6月10日披露的《关于完成回购及注销业绩补偿股份的公告》。

2、公司于2015年3月2日发布了《关于筹划重大资产重组的停牌公告》，经公司第五届董事会第十七次会议及2015年第二次

临时股东大会审议通过，公司拟以发行股份及支付现金方式购买华夏电通100%股权，同时向久其科技等10名发行对象发行

股份募集配套资金，本次交易的具体方案可登陆巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）查询2015年5月6日披露的《发行股价及

支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》。截止目前，公司已针对中国证监会于2015年6月19日出具

的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》给予答复，具体内容可登陆巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）查

询2015年7月4日披露的《关于<中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书>（151294号）之反馈意见答复》，该事

项尚需经过中国证监会审核批准。

北京久其软件股份有限公司 2015 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 24,723,293 14.06% 22,403,432   60,627,001 83,030,433 107,753,726 54.47%

3、其他内资持股 24,723,293 14.06% 22,403,432   60,627,001 83,030,433 107,753,726 54.47%

其中：境内法人持股   5,922,746   24,382,172 30,304,918 30,304,918 15.32%

  境内自然人持股 24,723,293 14.06% 16,480,686   36,244,829 52,725,515 77,448,808 39.15%

二、无限售条件股份 151,072,012 85.94%   -61,014,898 -61,014,898 90,057,114 45.53%

1、人民币普通股 151,072,012 85.94%   -61,014,898 -61,014,898 90,057,114 45.53%

三、股份总数 175,795,305 100.00% 22,403,432   -387,897 22,015,535 197,810,840 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、由于公司部分高管在2014年实施减持，其所持公司股份总数减少，因此在报告期初重新计算高管锁定股时，有限售条件

股份有所减少；

2、公司并购亿起联科技并募集配套资金时向交易对手方发行的新增股份于报告期上市，该部分新增股份需进行锁定，导致

公司有限售条件股份增多；

3、由于公司并购亿起联科技，公司控股股东及实际控制人承诺相关股份锁定三年，导致公司有限售条件股份增多；

4、公司原董事李坤奇离职后的股份锁定承诺期满，其所持公司股份全部变为无限售条件流通股；

5、由于交易对手方承诺的亿起联科技2014年度业绩未达成，则公司定向回购并注销了交易对手方所持的部分有限售条件股

份，导致公司总股本减少。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、  经公司第五届董事会第九次会议、公司2014年第二次临时股东大会审议通过，公司拟以发行股份及支付现金相结合方

式购买亿起联科技100%股权，公司于2014年12月26日收到中国证监会下发的《关于核准北京久其软件股份有限公司向王新

等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》。

2、由于公司交易对手方承诺的亿起联科技2014年度业绩未达成，经公司2014年度股东大会审议通过，公司定向回购并注销

王新、李勇2014年度应补偿股份。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用